
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N.      109 DEL  10/08/2012 

OGGETTO:Fornitura, a procedura negoziata, service audio e luci con relative attrezzature e
n. 1 gazebo con pareti per  il musical “VARI...ETA'” in programma presso il lungomare di Via
Frine di Cava D'Aliga per la “Settimana della Solidarietà”.CIG: Z42060EED3

IL CAPO SETTORE
Premesso che con delibera n. 59 del 08/08/2012 la Giunta Comunale ha approvato la proposta di
deliberazione n. 23 di pari data, del Capo Settore Affari Sociali Dott. Elio Tasca, relativamente  al
programma  della “Settimana della Solidarietà”, da realizzare nella borgata di Cava D'Aliga nella
giornata del 23 agosto 2012;
Che con determina n. 222 del 08/08/2012, allegata al predetto provvedimento, il Capo Settore AA.SS.
ha impegnato la somma complessiva di € 1.578,77 IVA compresa, di cui € 700,00 per l'affitto di n. 1
gazebo e servizio audio-luci, € 200,00 per la stampa di pieghevoli a colori con carta riciclata ed  €
224,77 per eventuali ed imprevisti, ed € 454,00 per diritti SIAE, autorizzando la responsabile del
Servizio Provveditorato, Economato e Contratti a procedere alla scelta del fornitore;
Considerato  che l’Amministrazione Comunale, in sintonia con il programma elettorale del Sindaco,
intende  dare  impulso  alle  politiche  sociali  del  territorio  comunale  organizzando  una  iniziativa
denominata  “costruiamo insieme una  città  solidale-settimana  della  solidarietà”  da  realizzare  nel
periodo dal 20 al 26 agosto 2012, con l'intento di sensibilizzare la cittadinanza sull'importanza delle
opere di solidarietà nei confronti delle fasce più deboli della popolazione;
Considerato  che per  la stampa dei pieghevoli richiesti, dopo aver effettuato ripetute  telefonate alle
ditte locali senza esito, in quanto in questo periodo la maggior parte delle stesse sono irreperibili
perchè  chiusi  per  ferie,  si  può  procedere  con  l'unica  ditta   che  contattata  telefonicamente  si  è
dichiarata  disponibile alla stampa, ovvero la Gold Communication Via Tolomeo n. 9 Scicli,  per
l'importo complessivo di  € 200,00 iva  compresa. in base all'art.125, comma11, del D.Lgs.n.163/2006
“ Codice dei Contratti”   
Atteso che alla  suddetta fornitura si può procedere mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 57
comma 2. c) del D. Lgs. n. 163 del 12/04/2006;
Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del Settore
Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” cui compete l’affidamento dei servizi e
delle forniture;
Vista la  propria  determina  n.  25  del  21/02/2006  con  la  quale  ha  individuato  i  responsabili  di
procedimento  ai  sensi  degli  artt.4,5,6,7  della  L.R. 30  aprile  1991  n.10,  designando,  tra  l’altro,
Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Contratti l’Ins. Spadaro Maria Giuseppa;
Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di C.C. n° 77 del 28/06/1996;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;



Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48;
Vista la determina sindacale n° 16 del 02/08/2012 con la quale sono  stati conferiti gli incarichi delle
posizioni organizzative dell'Ente; 

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa: 
  1)  Di affidare, mediante  procedura negoziata, il servizio di noleggio  di  un gazebo con pareti e
impianto service audio- luci  per la giornata del 23 agosto 2012 nell'ambito della manifestazione “
Settimana della  Solidarietà 2012”,  eventi  che si  svolgeranno nella  borgata  di,  Cava D'Aliga,
dando  mandato  al  servizio  Economato  e  Provveditorato   di  procedere  in  merito, così  come
specificati nell’allegato A),  che allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante e
sostanziale, per un importo  di €  700,00 IVA ed ogni altro onere compreso;  

2) Di invitare,  con le modalità riportate nell’allegata lettera invito, le sotto elencate ditte a
presentare preventivo:
• PROMOSERVICE SRL – Via Noce, 10   -                            Scicli  (RG)
• BEST MEMORIES di Davide Barbagallo – Viale delle Americhe,65 Ragusa
• FARE MUSICA  Ingarao Bartolomeo   – Via Sanremo   -    Scicli (RG)
• MOSCUZZA  FRANCESCO     Via G.B.Bozzanca,2            Siracusa
• C.R.E.A. Di MARTORANA  MARCO   Via La Malfa 47     Ragusa

3) Che la spesa di € 700,00 IVA ed ogni altro onere compreso,  presuntivamente occorrente per la
fornitura in argomento, è stata impegnata sull’intervento 4.00.00.05 introitata con accertamento n.
152/12 del redigendo bilancio 2012, giusta Determina del Capo Settore Affari Sociali n. 222 del
08/08/2012 . 

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Francesco Lucenti)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                  Il Compilatore Responsabile
                                                                            Maria Concettina

_____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N.  608/2012
LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                          ________________________



ALL. A

 Fornitura a noleggio di materiale e attrezzature per la “Settimana della Solidarietà”:

- Fornitura service audio e luci così composto: service amplificazione audio PA system
non inferiore a 1000 w, con n. 5 microfoni ad archetto, n. 2 radiomicrofoni, n. 1 asta
microfoni, n. 1 leggio, luci con gelatine colorate, proiettore digitale e relativo lettore, n.
1 gazebo con pareti, per il musical “VARI...ETA'” in programma presso il lungomare di
Via Frine di Cava D'Aliga in data 23 agosto 2012, con inizio alle ore 21,00. Tutte le
attrezzature debbono possedere le certificazioni di conformità rispondenti alle vigenti
norme di Legge sui pubblici spettacoli.


